
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  172/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2016 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.z 

2016r., poz. 446, ze zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2016, poz. 1870) - zarządzam, co następuje:

§ 1

   W Uchwale Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2016 Nr 136/XXVI/2015 Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 30 grudnia 2015 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 5.300,00 zł i zwiększa się o kwotę 5.300,00 zł. Ustala się 

wydatki budżetu w łącznej kwocie 64.595.118,27 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 5.300,00 zł i zwiększa się o kwotę 5.300,00 zł, tj. do kwoty 

57.010.240,12 zł -

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2016 rok.

§ 2

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

do zarządzenia nr 172/2016 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2016 

roku

1. W rozdziale 80132 przenosi się plan wydatków w kwocie 1.300,00 zł z wydatków na 

wynagrodzenia bezosobowe na zakup pomocy dydaktycznych.

2. Plan wydatków w kwocie 4.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85228 z zakupu usług do 

rozdziału 85295 na świadczenia społeczne w ramach programu dożywiania.

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 172/2016

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 29 grudnia 2016 roku

zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2016

ZMIANY W WYDATKACH NA 2016 ROK

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 22 270 514,31 21 163 810,16 20 194 319,00 15 735 136,95 4 459 182,05 608 400,00 35 900,00 325 191,16 0,00 0,00 1 106 704,15 1 106 704,15 16 079,15 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 270 514,31 21 163 810,16 20 194 319,00 15 733 836,95 4 460 482,05 608 400,00 35 900,00 325 191,16 0,00 0,00 1 106 704,15 1 106 704,15 16 079,15 0,00

przed zmianą 1 717 500,00 1 717 500,00 1 716 300,00 1 499 500,00 216 800,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 717 500,00 1 717 500,00 1 716 300,00 1 498 200,00 218 100,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 522 609,00 17 522 609,00 2 670 504,26 1 638 226,00 1 032 278,26 0,00 14 852 104,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 522 609,00 17 522 609,00 2 666 504,26 1 638 226,00 1 028 278,26 0,00 14 856 104,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 286 634,00 286 634,00 286 634,00 0,00 286 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 634,00 282 634,00 282 634,00 0,00 282 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 855 781,00 855 781,00 5 331,00 0,00 5 331,00 0,00 850 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 859 781,00 859 781,00 5 331,00 0,00 5 331,00 0,00 854 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 595 118,27 57 010 240,12 37 856 654,22 24 421 084,95 13 435 569,27 2 825 428,00 15 426 766,74 325 391,16 29 000,00 547 000,00 7 584 878,15 7 584 878,15 1 058 679,15 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -1 300,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 595 118,27 57 010 240,12 37 852 654,22 24 419 784,95 13 432 869,27 2 825 428,00 15 430 766,74 325 391,16 29 000,00 547 000,00 7 584 878,15 7 584 878,15 1 058 679,15 0,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Plan

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

z tego:

85295 Pozostała działalność

z tego:

obsługa długu 

3

Dział Rozdział Nazwa

80132

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki jednostek 

budżetowych

Szkoły artystyczne

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Wydatki razem:

801 Oświata i wychowanie


